
OS.400.8.2019.AD 

ZARZĄDZENIE  NR 6/2020 

BURMISTRZA  MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 stycznia 2020 r.  

w sprawie  

powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 

1996 roku o muzeach (Dz. U. z 2019 r., poz. 917 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Członków Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie  

w osobach: 

1) Wiesław Kiwit 

2) Roman Kochanowicz 

3) Lech Prejs 

4) Wilhelm Taraszkiewicz  

5) prof. nadzw. dr hab. Leszek Zygner 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej  

w Mławie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       Burmistrz Miasta Mława  

 

   Sławomir Kowalewski 


		2020-01-16T10:40:34+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




